PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO     DE   REVOGAÇÃO Nº 353/22

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito  Municipal,  no uso de suas atribuições
legais, resolve REVOGAR o processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
080/22 –  Processo nº 160/22, objetivando Registro de Preços para futura aquisição de
Gêneros  Perecíveis  para  atender  as  necessidades  da  Junta  Militar/Tiro  de  Guerra,
conforme preceitua o “caput” do artigo 49 da Lei nº 8.666/93.

                      Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 12 de julho de 2.022

                                                   JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
                                                   Prefeito da Estância Turística de Avaré